ejecutado JEREMIAS PERALTA PATIÑO  posea o llegue a poseer en las cuentas de 

ahorros y/o corrientes, CDTS de las entidades bancarias, BANCO FALABELLA, BANCO 

DE BOGOTÁ, BANCO POPULAR, BANCO FINANDINA y BANCO MULTIBANK.  

Se limita la medida a la suma de UN MILLON CIEN MIL PESOS ($1.100.000,oo), 

ofíciese. Una vez se obtenga respuesta de las entidades financieras mencionadas se 

resolverá sobre las demás medidas cautelares solicitadas. 

Se requiere a la doctora JULY ELIZABETH SARMIENTO MUÑOZ, a fin de que allegue 

poder para actuar en las presentes diligencias, así mismo, para que en virtud del